

Pachet papetarie

I.D.: 50489104

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.026,01 RON - 3.026,01 RON

Descriere: Nr crt. Nume produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top 80 TOP 11.70 936.00 2 Folie protectie documente A4 Crystal 100/set 20 SET 10.79 215.80 3 Dosar plastic sina strong cu gauri 500 BUC 0.45 225.00 4 Pix Schneider Slider XB albastru 20 BUC 3.00 60.00 5 Pix cu gel 0.5mm lco 20 Buc 0.90 18.00 6 Pioneze panou pluta 50/cut 925 10 Cutie 2.62 26.20 7 Pix Schneider K15 100 BUC 1.39 139.00 8 Pix Schneider Fave 20 BUC 1.39 27.80 9 Pix unica folosinta Forster 120 BUC 0.36 43.20 10 Pix cu gel 0.5mm lco 20 Buc 0.90 18.00 11 Ace cu gamalie 50g/cutie Forster 3 Cutie 2.11 6.33 12 Foarfeca 21cm 5 BUC 4.98 24.90 13 Agrafe 28mm 100/cut ICO 10 Cutie 0.90 9.00 14 Capsator C50 24-26/8 50 file 5 BUC 24.50 122.50 15 Ascutitoare metal simpla 5 BUC 0.86 4.30 16 Creion HB cu guma 12/cut 5 Cutie 2.16 10.80 17 Buretiera 10 BUC 1.98 19.80 18 Sfoara bumbac 100g (ghem) 10 Ghem 3.95 39.50 19 Creion mecanic Rotring Tiky 24 Buc 8.88 213.12 20 Mine 0.5 HB Schneider 24 Cutie 2.96 71.04 21 Mine 0.7 HB Schneider 24 Cutie 2.96 71.04 22 Alonja arhivare Dossy-Fix 25 buc/set 2 SET 23.75 47.50 23 Lipici stick 20 g 10 BUC 2.16 21.60 24 Marker perm 130 vf. rotund 1-3mm Schneider 12 BUC 1.95 23.40 25 Marker whiteboard+flipchart 290 Schneider 100 BUC 2.88 288.00 26 Textmarker Schneider Job 24 BUC 2.30 55.20 27 Caiet A4 spirala- 80 file - dictando 10 BUC 5.59 55.90 28 Intercalator 10
